(المدثر: 2)
عبداللہ: اللہ کا بندہ (الجن: 20)
الانسان: انسان کامل (الاحزاب: 73)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 25 اگست 2016ء 21 ذیقعدہ 1437 ہجری 25 ظہور 1395 مش جلد 66-101 نمبر 194

## نماز کی حقیقت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”نماز کیا ہے۔ یہی کہ اپنے عجز و نیاز اور کمزوریوں کو خدا کے سامنے پیش کرنا اور اسی سے اپنی حاجت روائی چاہنا۔ کبھی اس کی عظمت اور اس کے احکام کی بجا آوری کے واسطے دست بستہ کھڑا ہونا اور کبھی کمال مذلت اور فروتنی سے اس کے آگے سجدہ میں گر جانا اس سے اپنی حاجت کا مانگنا یہی نماز ہے“۔